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 حادثه ویژه

به بهانه اســتخدام  
با چاپ یک آگهى، 
به فریب جوانــان پرداخته و در فرصتى 
مناسب با ســرقت کارت عابر بانک آنها 
حسابشان را خالى مى کرد، اما در نهایت....

  سرقت عابر بانک در هنگام استخدام
مرد جوانــى با مراجعه به پلیــس تهران اعلام 
کرد: براى استخدام در یک پاســاژ تجارى، از 
طریق تماس با شماره درج شده در یک آگهى 
استخدامى با جوانى حدودا 30 ساله آشنا شدم؛ 
اما وى در یک لحظه، با استفاده از اعتماد من، 
اقدام به سرقت کارت عابربانک و برداشت تمامى 
پول داخل حسابم به مبلغ 2 میلیون و 500 هزار 

تومان کرد. 
وى ادامه داد: یک آگهى اســتخدام دیدم که 
در آن نوشــته بود به دو نفــر نگهبان با حقوق 
مناسب نیازمندیم؛ با شماره تماس درج شده در 
داخل آگهى تماس گرفتم؛ به من اعلام شد که 
آگهى، جهت استخدام نگهبان براى کار در یک 
پاساژ تجارى است و به این بهانه، فردى با من 

قرار ملاقات گذاشت. در زمان ملاقات، جوانى 
حدودا 30 ساله با یک دســتگاه خودروى پژو 
405 نقره اى رنگ سر ملاقات در محدوده بازار 
آمد؛ این شخص عنوان کرد که جهت استخدام 
نیاز است تا به عنوان ضمانت، یک عابر بانک به 
نام خودم و با موجودى حداقل 2 میلیون و 500 
هزار تومان به همراه یک سفته دو میلیون تومانى 
تحویل دهم؛ زمانى کــه موارد مورد نیاز جهت 
اســتخدام را تهیه کردم، مجددا با این شخص 
تماس گرفته و این بار در مقابل یک پاساژ تجارى 
با من قرار ملاقات گذاشت. در زمان ملاقات دوم، 
این شــخص پس از گرفتــن کارت عابربانک، 
کسب اطمینان از وجود پول در داخل حساب و 
اطلاع از شماره رمز کارت، به بهانه گرفتن عکس 
(پرسنلى) در مقابل یک عکاسى توقف کرد و از 
من خواست تا جهت گرفتن عکس ، همراه وى 
از ماشین پیاده شوم که به محض پیاده شدن، 
ناگهان او اقدام به قفل کردن در هاى خودرو کرد 

و به سرعت از محل متوارى شد  . 

  شناسایى تعداد دیگرى از شکات 

بــا توجه به شــیوه و شــگرد کلاهبــردارى، 
کارآگاهان با بررسى پرونده هاى مشابه، موفق 
به شناسایى تعداد دیگرى از مالباختگانى شدند 
که همگى آنها به این شیوه و شگرد و در قالب 
«اســتخدام نگهبان جهت کار در یک پاســاژ 
تجارى توسط راننده یک دستگاه خودروى پژو 
405 نقره اى»  مورد کلاهبردارى قرار گرفته 
بودند؛ تعدادى از این شــکات پس از مراجعه 
به پلیس آگاهى عنوان کردند که متهم پرونده 
به بهانه هــاى مختلف (گرفتــن عکس، تهیه 
تصویر از مدارك شناسایى و ...) آنها را از ماشین 
پیاده و پس از متوارى شدن از محل، موجودى 
حساب هاى آنها را ( به صورت میانگین 5 میلیون 
تومان ) برداشــت کرده اســت؛ حتى یکى از 
مالباختگان نیز در اظهاراتش عنوان کرد که در 
داخل حساب عابربانک وى مبلغ 22 میلیون و 
500 هزار تومان پول موجود بوده که تمامى این 
پول، در طى چندین نوبت برداشت شده است. 

   شناسایى سارق حرفه اى  
با توجه به شیوه و شگرد کلاهبردارى و اظهارات 

مالباختگان بر داشتن حداقل دو جلسه ملاقات با 
فرد کلاهبردار، کارآگاهان اقدام به چهره نگارى 
تصویر متهم پرونده کرده و نهایتا با بهره گیرى 
از اطلاعات موجود از سوابق مجرمین سابقه دار 
موفق به شناسایى یکى از افراد سابقه دار به نام 
امیر شدند که از سال 88 تاکنون بارها به اتهام 
ارتکاب جرایم مختلف «سرقت مقرون به آزار» ، 
«تحصیل مال نامشروع» و «کلاهبردارى» بارها 

دستگیر و روانه زندان شده بود . 
با توجه بــه بلامکان بودن متهــم، کارآگاهان 
در نهایت اقدام به شناســایى کامل خودروى 
متهم کرده و در حالى که دو سرنشــین سوار 
خودرو بودند، آن را در خیابان متوقف و هر دو را 

دستگیر کردند .

در بررسى هاى به عمل آمده، ضمن شناسایى 
متهم، مشخص شد که سرنشین دوم خودرو، 
جوان جویاى کارى اســت کــه متهم قصد 
داشــته تا به همین شیوه و شــگرد اقدام به 
کلاهبردارى از وى کند کــه بلافاصله آزاد 

مى شود . 
سرهنگ کارآگاه شمس الدین میرزکى، رییس 
پایگاه هفتم پلیس آگاهى تهران بزرگ، در این 
رابطه گفت : با توجه به اعتراف صریح متهم به 
ده ها فقره کلاهبردارى به شیوه و شگرد فوق 
و شناســایى تعدادى از مالباختگان ، متهم 
جهت انجام تحقیقات تکمیلى و شناســایى 
سایر جرایم ارتکابى در اختیار کارآگاهان قرار 

گرفته است . 

حوادث داغ
انهدام شبکه تهیه و توزیع مواد مخدر در ارومیه وقوع حادثه خونین در محور سقز- بانه انتقام جویى مرگبار در پمپ بنزین ریگان کلاهبردارى میلیونى سایت همسریابى لو رفت 

نســل فردا: فردي که در پوشــش 
سایت همســریابی در اینترنت، یکی از 
شــهروندان را فریــب داده و از او مبلغ 
80 میلیون ریال کلاهبــرداري کرده 
بود،توسط پلیس شهرستان بهارستان 
شناسایی و دستگیر شد.در پی شکایت یکی از شهروندان ، مبنی بر اینکه 
فردي ناشناس در فضاي مجازي او را فریب داده و مبلغ 80میلیون ریال 
از او کلاهبرداري کرده، پلیس وارد عمل شد . شاکی مدعی بود در یکی از 
سایت هاي تبلیغاتی با یک فردي آشنا شده و با وي تماس برقرار می کند 
که در جریان این ارتباط، مبلــغ 80 میلیون ریــال از وي کلاهبرداري 

می شود. 

نسل فردا: به دنبال یک تیراندازى در ریگان 
پلیس وارد عمل شد.

بررسى هاى اولیه درباره تیراندازى در ریگان  
نشــان مى دهد که این حادثــه در پى انتقام 

جویى روى داد.
بر اثر تیراندازى درجایگاه سوخت رحمت آباد ریگان،  یک نفر کشته و یکى از 

نیروهاى جایگاه ، مجروح شد.
وى بیان کرد: مقتول مرد 60 ساله و ساکن ایرانشهر بوده است.

فرمانده انتظامى شهرستان ریگان گفت: بررسى بیشتر درباره ابعاد این حادثه 
در دست انجام است که متعاقبا اعلام خواهد شد.

ریگان در 285 کیلومترى شرق کرمان است.

نسل فردا: تصادف رانندگى و برخورد دو 
دستگاه خودروى سوارى در جاده سقز - 
بانه، حادثه اى تلخ را رقم زد حادثه اى که 

دو کشته به جا گذاشت.
ایــن حادثــه در شــش کیلومتــرى 
این مســیر رخ داد و بــه دنبال آن هــر دو راننــده جان خود را از دســت

 دادند .
 در بررسى هاى پلیسى مشخص شــد علت وقوع آن ، سرعت زیاد خودروى 
«هیوندا» در زمان سبقت و تجاوز به چپ و برخورد با خودروى « کاپرا»بوده 
اســت که بعد از برخورد ، هر دو خودرو آتش مى گیرند و رانندگان در آتش 

گرفتار مى شوند و مى سوزند. 

نسل فردا: 43 کیلو و 350 گرم مواد مخدر 
از نوع تریاك در ارومیه کشف و شبکه توزیع 

آن منهدم شد.
در پى کسب خبرى مبنى بر فعالیت شبکه 
تهیه و توزیع مواد مخدر در ارومیه، پلیس وارد 
عمل شد و ماموران با انجام کارهاى اطلاعاتى نامحسوس و تحقیقاتى این شبکه را در 
حین انتقال محموله در ارومیه شناسایى و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند.
 در بازرسى از خودروهاى متهمان مقدار 43 کیلو و 350 گرم مواد مخدر از نوع تریاك 

کشف و ضبط شد.
در این رابطه 6 نفر متهم که به صورت شبکه اى فعالیت داشتند دستگیر شدند و 2 

دستگاه خودرو نیز توقیف شد.

جست وجوى پلیسى
 براى یافتن دو زن خلافکار 

نسل فردا: ماموران 
پلیــس آگاهــى، بــه 
دنبال زنان خلافکارى 
هســتند که دست به 
سرقت خودرو از داخل 

نمایشگاه ها مى زدند.
 صاحب یک نمایشــگاه خودرو در پایتخت با مراجعه به 
پلیس عنوان کرد که یک دستگاه خودرو سوارى Rio از 
مقابل نمایشگاه خودروى وى ، توسط دو خانم و یک آقا 
سرقت شده است .   این دو خانم با ظاهرى آراسته، داخل 
نمایشگاه شدند و خودشان را خریدار خودرو نشان دادند 
سوار ماشین شده و نهایتا پس از بازدید خودرو ، به همراه 
این دو خانم از ماشین پیاده شــده و به داخل نمایشگاه 
بازگشتیم . پس از توافق بر سر قیمت خودرو به مبلغ 27 
میلیون و 500 هزار تومان ، این دو خانم با طرح این ادعا که 
تا 5 دقیقه دیگر جهت خرید خودرو باز خواهند گشت، از 
نمایشگاه خارج شدند ؛ هنوز دقایقى از خروج این دو خانم 
از نمایشگاه نگذشته بود که مرد جوانى ، ابتدا نگاهى کوتاه 
به داخل نمایشگاه کرد و پس از آن سوار خودرو Rio شد و 
آن را سرقت کرد؛ با بررسى تصاویر به دست آمده از دوربین 
مداربسته داخل نمایشگاه ، کارآگاهان اطمینان پیدا کردند 
که این دو خانم جوان در یک لحظه با اســتفاده از غفلت 
صاحب نمایشگاه خودرو، اقدام به سرقت سوییچ خودرو 
کرده و پس از خروج از نمایشگاه ، سوییچ را به مرد جوانى 
تحویل دادند .با اطمینان از این موضوع و به جهت شناسایى 
و دستگیرى متهمین ، دستور انتشار بدون پوشش تصاویر 

بدست آمده از آنها صادر شده است . 

به دنبال دستگیرى سارق حرفه اى فاش شد:

استخدام نگهبان، ترفندى براى کلاهبردارى 
از جویندگان کار  

یلدا توکلى
گروه حوادث

30007232    

09372023557

پیامک  

شماره تلگرام نسل فردا

24 ساعته منتظر اخبار- مطالب
عکس و نقطه نظرات شما  هستیم.

عکس هاى خبرى 
و  فیلم  مشکلات
 محله خود را براى  ما 
ارسال کنید
تا در سایت 
نسل فردا 
انعکاس دهیم.

alo@naslefarda.net

http://telegram.me/naslefarda

شوراى  مجلس  دوره  دهمین  انتخابات  فردا:  نسل 
و  اسفند 1394   تاریخ 7  نوبت، در  اسلامى در دو 
اردیبهشت 1395 برگزار خواهد شد. مرحله نخست 
دوره  پنجمین  انتخابات  با  همزمان  انتخابات،  این 
مجلس خبرگان رهبرى خواهد بود. این انتخابات، 
براى تعیین 290 کرسى دوره دهم مجلس شوراى 
اسلامى و 86 کرسى دوره پنجم مجلس خبرگان 
به  انتخابات،  تجمیع  قانون  مطابق  و  است  رهبرى 
طور همزمان برگزار مى شود. زمان قانونى تبلیغات 
انتخاباتى نامزدها و طرفداران آنها از تاریخ 29 بهمن 
آغاز تا 5 اسفند به مدت 6 روز ادامه خواهد داشت و 
روز 6 اسفند هرگونه فعالیت تبلیغاتى براى نامزدها و 

طرفدارانشان ممنوع خواهد بود.

هنوز تبلیغات انتخابات شــروع نشده، 
کاندیداها صحبت هایى را علیه یکدیگر 
آغاز کرده اند؛ در حالى که همــه ما زیر چتر نظام 
جمهورى اســلامى قرار داریم و مصلحت ایجاب 
مى کند، تهمت و افترا علیه یکدیگر را متوقف کنند 

و رقابت سالمى داشته باشند.
اى کاش یک سیستم وجود داشت که همه 
وعده هاى انتخاباتى یک کاندیدا را ثبت 
کند و بعد از یک سال، وى گزارش عملکرد ارایه دهد 
تا مشخص شود تفاوت آنچه وعده داده بود و آنچه در 
عمل اتفاق افتاد چیست؟چون متاسفانه تجربه نشان 
داده بعضى از کاندیداها بعد از اینکه به مجلس ورود 

پیدا کردند، شعارهایشان را فراموش کردند.

اجازه بدهند تبلیغات کاندیدا صریح و بى  
پرده باشد، چه اشکال دارد اگر کاندیدایى 
مشکلات نماینده دیگر را مى داند، مردم را آگاه کند 

تا ناآگاهانه به وى راى ندهند؟!

همه جاى دنیا تبلیغات انتخاباتى انجام  
مى شــود، حتى کاندیدها با لحن تند با 
هم صحبت مى کنند و بعد هم انگار نه انگار؛ اما در 

ایران فقط کینه مى ماند!

متاسفانه ســواد سیاسى توده مردم کم  
است و تحت تاثیر تبلیغات پوپولیستى 
قرار مــى گیرنــد. کاندیداهــا مى داننــد هرچه 
تبلیغاتشان عامیانه تر و ساده تر باشد، راى بیشترى 
جذب مى کنند. اى کاش سیستم آموزشى و حتى 
صدا و ســیما، برنامه هایى براى آگاه سازى مردم 
مى ســاخت تا تحت تاثیر جو، به یک نماینده راى 

ندهند و بعدها پشیمان شوند!

تریبون آزاد
الو نسل فردا

نظراتتان را در مورد  فرصت هاى 
اقتصادى پساتحریم  تا 30 بهمن با ما در میان 

بگذارید تا در تریبون انعکاس دهیم.

ا�و
چرا در مورد انصراف «جــواد رضویان» از بازى در 
صدا و سیما چیزى ننوشــتید؟علت امر چه بود؟ 

ایشان وظیفه دارند افکار عمومى را روشن کنند.

ا�و
قبل ترها، هر وقت صداي تلفن می آمد، چنان همه 
اعضاي خانه به سمتش شیرجه می زدند که انگار 
کل صلح بین الملل به آن تماس مربوط است. یک جورهایی 
همه منتظر زنگش بودند و براي خودش فرمانروایی داشت؛ 
از آنجایى که هیچ ســلطنتی دایمی نیســت، الان دیگر 
هیچکس نگاهش هم نمی کند؛ هروقت صداي زنگ تلفن 
بلند می شود، همه با شانه بالا انداختن می گویند با من که 

کسی کارى ندارد ! 

ا�و
با پخش ســریال کیمیا و انتقادهــا و تاییدها تازه 
متوجه شدم که چه تعداد بى شمارى متخصص، 
تهیه کننده و کارگردان و هنرپیشه و آهنگ ساز و ... در این 

مملکت وجود دارد و ما خبر نداشتیم!

ا�و
زیر زمیــن خانه بزرگترها، همیشــه پر اســت از 
چیزهایی که قطعا براي کسانی که روزگاري ساکن 
آن خانه بودند، یادآور تلخی ها و شادي هایى است که گاهی 
با یک لبخند کوچک وچند قطره اشک که سعی می کنند 
سرازیر نشود، همراه است؛ بیچاره نسل ما! نه آلبومی هست 
که ورق بزنند، نه زیر زمینی که در آن از گذشته یاد کنند...

ا�و
امروزه دیدن اقوام معمولا در مراســم ختم اتفاق 
می افتد؛ آنقدر مردم از هم دور شده اند که دیگر در 
جمع حرفی براي گفتن ندارند، هر مراسمى هم که از راه 
می رســد، از صاحب عــزا علت فوت فامیلشــان را جویا 
می شوند که اگر بیمار بوده، سریع بگویند: آخی راحت شد! 

ا�و
چرا با عطارى هایى که مردم را سرکیسه مى کنند 
برخورد نمى شود؟ یکى از اینها با قیمت بالا و بدون 
اطلاع من داروى سقط جنین به همسرم داده است! حالا 
هم حالش خراب شده و در بیمارستان است. به وفور از این 

موارد هست!

ا�و
آخرین باري که به جشن عروسی رفتم، شدیدا دچار 
بحران براي تصمیمات آینده ام شدم؛ هرکس که 
می گوید "باید دیگر برایت آستین بالا بزنیم" انگار فیلم زنده 
آن عروسی را برایم پخش می کنند؛ آن همه خرجی که من 
فقط در حد شام و میوه و دسر و تزیینات و مشایعت کننده 
آنها و ماشــین و گل دیدم، سرم سوت کشــید؛ بماند آن 
مواردي که در قسمت خانم ها بود و اعضاي خانواده تعریف 
کردند از لباس و جواهرات و نور پردازي هاي آن چنانی! اي 
بابا رحم کنید در عروسی هایتان! توقع بقیه دختر ها هم بالا 

می رود!

ا�و
با توجه به کســورات وام ازدواج و پولى که گرفتم، 
اصلا براى افرادى که درآمد متوســط رو به بالایى 
دارند، پیگیرى و دریافت وام ارزش ندارد. اجازه بدهند وام 

به نیازمندترها برسد.

ا�و
آخر هفته ها که به خارج شهر براي تفریح با اعضاي 
خانواده می رویم، بســیار خوش مــی گذرد؛ ولی 
معمولا در زمان بازگشت، شاهد چندین تصادف در مسیر 
هستیم که آن خوشی ها را از چشم و گوشمان در می آورد؛ 

تو را به خدا هنگام رانندگى احتیاط کنید.

ا�و
بعد از مدت ها اولین خودروى سلطنتی از گمرك 
منطقــه آزاد ارونــد، ترخیص شــد؛ خیلی دلم 
می خواهد بدانم کســی که اینقدر انتظــار برجام را براي 
داشتن این چنین ماشینی می کشیده کیست؟! بنده خدا 

چقدر دعا کرده که حتما مذاکرات به نتیجه برسد! 

ا�و
بعد از صحبت هاي یکی از مسئولان مبنی بر رعایت 
حجاب دانشجویان فقط در مقابل حراست وکنار 
گذاشتن آن بعد از عبور و لزوم فرهنگ سازي( نه اجبار)، 
این بار باید منتظر ماند و دید چقدر این جریمه هاي چند 

ده هزار تومانی موثر است!

ا�و
خیلى متاســف شــدم وقتى وضعیت پوشــش 
هنرمندان خانم را در جشنواره فجر دیدم! اگر کسى 
نداند فکر مى کند که این عکس ها در خارج از کشور گرفته 

شده. مثلا گشت ارشاد آنجا بوده !!...

ا�و
کاندیداهایی که صلاحیتشان احراز شده است در 
حال تخریب یکدیگر هستند؛ این در حالی است که 
باید روي اهدافشان بعد از گذراندن این سد تمرکز کنند؛ 
این افراد باید از جنس خود مردم باشند و دلشان براي ملت 

بتپد. 

ا�و
چیزي به خانه تکانی نمانده؛ قبل از اینکه سرگرم 
شــویم و براي خانه تکانی آماده شــویم، سري به 
اتاقمان بزنیم، لباس هایمان را زیر و رو کنیم و ببینیم مبادا 
در حالیکه آنها را به تن داشتیم، دلی را شکسته باشیم. قبل 
از هرچیزي به سراغ مواردي برویم که به عمد یا غیر عمد 
خراب کردیم؛ چیزي را براي ســال آینده نگذاریم؛ دیگر 

وقتی نمانده!

ا�و
دقت کرده اید که این همه گوشــی هاي حرفه اي 
فقط براي استفاده هاي معمولی در بازار دست به 
دست می شــود؟! جالب اینجاســت که همه از نبود پول 
می نالند، ولی جمع قیمت گوشی هاي اعضاي خانواده که 
تقریبا هرکدام دو سه تا دارند، بیشتر است از سرمایه یک 

موبایل فروشی!

ا�و
این روزها خبر دستاوردهاي رزمایش نیروي دریایی 
بسیار داغ است و شــدیدا باعث افتخار این مانور 
سنگی است که به در می زنیم تا دیوار خوب گوش کند؛ 
اینها فقط دســتاوردهایى اســت که در تحریم به دست 
آوردیم؛ مراقب پایتان باشــید، مبــادا از گلیمتان فراتر 

رود!! 

ا�و
در حماســه 22 بهمــن، ملت با حضور و شــعور 
همیشگى خود، چشم دشــمن را کور و به وظیفه 
خود در قبال دستاوردهاى گرانبهاى انقلاب عمل کردند. 
وقت آن است که مسئولان هم، قدر این ملت وظیفه شناس 
را بدانند و به وظیفه خود در راه خدمت به این ملت بیشتر 

بکوشند.

ا�و
اگر شما جزو آن دســت افرادي هستید که براي 
دکوراســیون داخلــی منزلتان طراح اســتخدام 
می کنید، اگر برایتان کتابخانــه اي در نظر گرفت، حتما 
گاهی به آن سر بزنید! باور کنید آن محل علاوه بر زیباتر 

کردن خانه شما، کاربرد دیگري هم دارد!

ا�و
جاى تاسف اســت مدارس غیرانتفاعى با این همه 
هزینه که مى گیرند، باز براى برگزارى یک جشن 
که شیرینى مى دهند، به دانش آموزان مى گویند: هزینه 

آن را فردا بیاورید! لطفا گزارش تهیه کنید.
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